
Vyhláška č. 397/2023 Sb.
Vyhláška o stanovení výše paušální částky náhrady nákladů při práci na dálku pro rok
2024

https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2023-397

Částka 186/2023

Platnost od 27.12.2023

Účinnost od 01.01.2024 (za 1 den)

Budoucí znění 01.01.2024

Souvislosti

Provádí předpis

262/2006 Sb. Zákoník práce

Odkazuje na

262/2006 Sb. Zákoník práce

397

VYHLÁŠKA

ze dne 18. prosince 2023

o stanovení výše paušální částky náhrady nákladů při práci na dálku pro rok 2024

Ministerstvo práce a sociálních věcí stanoví podle § 190a odst. 4 písm. a) zákona č. 262/2006 Sb.,
zákoník práce, ve znění zákona č. 281/2023 Sb.:

§ 1

Paušální částka náhrady nákladů při práci na dálku podle § 190a odst. 1 písm. b) zákoníku práce
činí 4,50 Kč.

§ 2

Účinnost

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. ledna 2024.

Ministr práce a sociálních věcí:

Ing. Jurečka v. r.

zakonyprolidi_cs_2023_397_v20240101 https://www.zakonyprolidi.cz/print/cs/2023-397/zneni-20240101.htm?sil=1

1 z 2 31.12.2023 13:00



Verze

č. Znění od - do Novely Poznámka

1. 01.01.2024 Budoucí znění

0. 27.12.2023 Vyhlášené znění

© AION CS 2010-2023 | Pracuje na systému AToM3 | Děkujeme, že používáte Zákony pro lidi .CZ

zakonyprolidi_cs_2023_397_v20240101 https://www.zakonyprolidi.cz/print/cs/2023-397/zneni-20240101.htm?sil=1

2 z 2 31.12.2023 13:00


